
280 Horní Lideč – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy

e

0 Horní Lideč 8:10

3 Valašské Příkazy x 8:13

5 Poteč x 8:16

7 Valašské Klobouky 8:19

11 Nedašov, rozcestí

12 Návojná

13 Návojná, železniční zastávka

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět

14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět

13 Návojná, železniční zastávka

12 Návojná

11 Nedašov, rozcestí

15 Brumov-Bylnice,mateřská škola

19 Bylnice

280 Bylnice – Horní Lideč
Autobus náhradní dopravy

e

0 Bylnice, žel.st.

4 Brumov-Bylnice,mateřská škola

11 Nedašov, rozcestí

12 Návojná

13 Návojná, železniční zastávka

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět

5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět

13 Návojná, železniční zastávka

12 Návojná

11 Nedašov, rozcestí

12 Valašské Klobouky, žel.st. 9:17

14 Poteč x 9:20

18 Valašské Příkazy, ObÚ x 9:22

19 Horní Lideč, žel.st. 9:27

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou

Horní Lideč před budovou železniční stanice na zastávce autobusů "Horní Lideč, žel.st."

Valašské Příkazy na zastávce autobusů "Valašské Příkazy, ObÚ"

Poteč v obci na autobusové zastávce "Poteč"

Valašské Klobouky před budovou železniční stanice Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nedašov na zastávce autobusů "Nedašov, rozc."

Návojná na zastávce autobusů "Návojná"

Návojná, železniční zastávka na zastávce autobusů "Návojná, žel.st."

Brumov - Bylnice na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, Rozkvět"

Brumov - Bylnice, MEZ TR. na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN"

Brumov střed v obci na autobusové zastávce "Brumov-Bylnice, mateřská škola"

Bylnice před výpravní budovou

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 

náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 

náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 

zákaznické linky +420 725 100 725.

INFORMACE O VÝLUCE

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Horní Lideč – Valašské Klobouky

23211

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude dne 3. září 2024 v části tratě č. 280 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

km

km
23218



280 Horní Lideč – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy

e e e

0 Horní Lideč 7:07

3 Valašské Příkazy x 7:10

5 Poteč x 7:13

7 Valašské Klobouky 7:17

11 Nedašov, rozcestí 7:17 n

12 Návojná 7:19 n

13 Návojná, železniční zastávka 7:21 n

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět 7:23 n

14 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 7:25 7:29 7:32

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 7:34

13 Návojná, železniční zastávka n 7:36

12 Návojná n 7:38

11 Nedašov, rozcestí n 7:40

15 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 7:31

19 Bylnice 7:35

280 Bylnice – Horní Lideč 
Autobus náhradní dopravy

e e e e e e

0 Bylnice, žel.st. 5:41 6:26

4 Brumov-Bylnice,mateřská škola x 5:45 x 6:30

11 Nedašov, rozcestí 5:37 n 6:22 n

12 Návojná 5:39 n 6:24 n

13 Návojná, železniční zastávka 5:41 n 6:26 n

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět 5:43 n 6:28 n

5 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN 5:45 5:47 5:50 6:30 6:32 6:35

13 Brumov-Bylnice, Rozkvět n 5:52 n 6:37

13 Návojná, železniční zastávka n 5:54 n 6:39

12 Návojná n 5:56 n 6:41

11 Nedašov, rozcestí n 5:58 n 6:43

12 Valašské Klobouky, žel.st. 5:59 6:44

14 Poteč x 6:03 x 6:48

18 Valašské Příkazy, ObÚ x 6:06 x 6:51

19 Horní Lideč, žel.st. 6:09 6:54

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou

Horní Lideč před budovou železniční stanice na zastávce autobusů "Horní Lideč, žel.st." e Spoj zajišten náhradní autobusovou dopravou

Valašské Příkazy na zastávce autobusů "Valašské Příkazy, ObÚ"

Poteč v obci na autobusové zastávce "Poteč"

Valašské Klobouky před budovou železniční stanice Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:
Nedašov na zastávce autobusů "Nedašov, rozc."

Návojná na zastávce autobusů "Návojná"

Návojná, železniční zastávka na zastávce autobusů "Návojná, žel.st."

Brumov - Bylnice na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, Rozkvět"

Brumov - Bylnice, MEZ TR. na zastávce autobusů "Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN"

Brumov střed v obci na autobusové zastávce "Brumov-Bylnice, mateřská škola"

Bylnice před výpravní budovou

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 

náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 

ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích 

náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle 

zákaznické linky +420 725 100 725.

INFORMACE O VÝLUCE

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Horní Lideč – Valašské Klobouky – Bylnice

23209

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude dne 5. září 2024 v části tratě č. 280 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

km
223209123209

23210 223210
km

123208 23208 223208 123210


	VJR_AVL_25029_HL-Byl - A
	VJR_AVL_25029_HL-Byl-B

